



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Københavns Ejendoms kontor ApS

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 77 95 26

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

---

Henrik Egefeld Schimming  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Københavns Ejendomskontor ApS Dalbyvej 5 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 33 77 95 26 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Egefeld Schimming, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	P.K. Ejendomme ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration samt investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.513 t.kr. mod -693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.239 t.kr. mod -2.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.512.916</b>	<b>-692.836</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.335.654	1.525.000
2 Personaleomkostninger	0	324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.103.015	-200.884
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.925.753</b>	<b>631.604</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.183
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.313.253	-3.022.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.239.006</b>	<b>-2.386.670</b>
Skat af årets resultat	0	-89.080
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.239.006</b>	<b>-2.475.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.239.006	-2.475.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.239.006</b>	<b>-2.475.750</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.118	184.199
5 Investeringsejendomme	2.147.000	15.810.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.455.118</u>	<u>15.994.457</u>
7 Deposita	775.344	747.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.344</u>	<u>747.563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.230.462</u></b>	<b><u>16.742.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	244.278
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>244.278</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.412.553	403.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.447
Andre tilgodehavender	904.456	1.390.976
Tilgodehavender i alt	<u>2.317.009</u>	<u>1.850.106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.722	20.722
Værdipapirer i alt	<u>20.722</u>	<u>20.722</u>
Likvide beholdninger	32.175	106.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.369.906</u></b>	<b><u>2.221.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.600.368</u></b>	<b><u>18.963.674</u></b>





## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	0	632.310
Overført resultat	-3.825.391	-1.218.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.745.391</b>	<b>-506.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.418.474	1.503.306
Kreditinstitutter i øvrigt	0	4.290.000
Deposita	500.000	0
Anden gæld	0	2.680.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.918.474	8.473.306
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.048.213	1.903.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.385.393	7.347.962
Anden gæld	1.908.679	1.659.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.427.285	10.996.753
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.345.759</b>	<b>19.470.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.600.368</b>	<b>18.963.674</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	632.310	1.257.055	1.969.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.475.750	-2.475.750
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	632.310	-1.218.695	-506.385
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-632.310	632.310	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.239.006	-3.239.006
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.825.391</b>	<b>-3.745.391</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditsforhold opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-447
Andre omkostninger til social sikring	0	123
	<b>0</b>	<b>-324</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	282.485
Andre finansielle omkostninger	1.313.253	2.739.972
	<b>1.313.253</b>	<b>3.022.457</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2021	1.698.343	1.698.343
Tilgang i årets løb	269.558	0
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>1.967.900</b>	<b>1.698.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.514.144	-1.313.260
Årets afskrivninger	-145.638	-200.884
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-1.659.782</b>	<b>-1.514.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>308.118</b>	<b>184.199</b>



## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2021	13.474.604	4.447.000
Tilgang i årets løb	<u>-11.327.604</u>	<u>9.027.604</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>2.147.000</u></b>	<b><u>13.474.604</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2021	2.335.654	810.654
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.335.654</u>	<u>1.525.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.335.654</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>2.147.000</u></b>	<b><u>15.810.258</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj 2021	0	554.007
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-554.007</u>
<b>7. Depositata</b>		
Kostpris 1. maj 2021	747.563	747.563
Tilgang i årets løb	<u>27.781</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>775.344</u></b>	<b><u>747.563</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>775.344</u></b>	<b><u>747.563</u></b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.K. Ejendomme A/S, CVR-nr. 46164113, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


